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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych  – 10 grup  znak sprawy: EZP-271-2/17/2017  pismo 2

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia:

   Pytanie 1
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.4? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy. Nadto Wykonawca podnosi, że przepisy prawa farmaceutycznego nie dają możliwości przekazywania jakichkolwiek leków „do testowania”. Dystrybucja próbek jest procesem szczegółowo uregulowanym prawnie, dotyczy wyłącznie nowych preparatów, może być prowadzona tylko wobec lekarzy i na ich pisemny wniosek. Ustawa PrFarm nie daje żadnych możliwości przekazania leku szpitalowi „do testowania”. 
Odpowiedź:
        Zamawiający modyfikuje zapisy par.1.4. istotnych postanowień umowy ( załącznik nr 1 do SIWZ ).
W w/w paragrafie jest napisane:
W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych parametrach. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany będzie poinformować Zamawiającego i przedstawić mu nowy towar do testowania i akceptacji, przy zachowaniu ceny przetargowej. 
Winno być napisane:
W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych parametrach. W tym przypadku Wykonawca zobowiązany będzie poinformować Zamawiającego i przedstawić mu nowy towar do akceptacji, przy zachowaniu ceny przetargowej. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający w par. 2.3 zamiast „godzin dogodnych dla Zamawiającego” poda godziny pracy apteki szpitalnej?
Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis w paragrafie 2.3 istotnych postanowień umowy ( załącznik nr 1 do SIWZ)
W w/w paragrafie jest napisane:
Wykonawca dostarcza towar w opakowaniu fabrycznym zabezpieczającym przedmiot dostawy na czas transportu do magazynu Zamawiającego, transportem Wykonawcy na własny koszt i ryzyko, w terminie do 2 dni roboczych od przyjęcia pisemnego zamówienia w godzinach dogodnych dla Zamawiającego. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie (nie dotyczy zamówień „na cito”). 
Winno być napisane:
Wykonawca dostarcza towar w opakowaniu fabrycznym zabezpieczającym przedmiot dostawy na czas transportu do magazynu Zamawiającego, transportem Wykonawcy na własny koszt i ryzyko, w terminie do 2 dni roboczych od przyjęcia pisemnego zamówienia w godzinach pracy Apteki Szpitalnej ( 24godz. na dobę ). Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie (nie dotyczy zamówień „na cito”). 

Pytanie 3
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.A z wartości 10% do wartości max. 2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.B z wartości 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5
Czy Zamawiający przewiduje zmianę wartości kary umownej określonej w par. 6.1.C z wartości 5% do wartości max. 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie 5
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym EZP-271-17/207, w pakiecie (zadaniu) Grupa 8 LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG, w pozycji 1 dotyczącej „LACTOBACILLUS RHAMNOSUS GG” dopuszcza możliwość zaoferowania preparatu probiotycznego, bez zawartości inuliny, o nazwie handlowej Floractin Box x 300 (20 blistrów x 15 kapsułek – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania) producenta Novascon Pharmaceuticals? W załączniku specyfikacja preparatu i jego najważniejsze cechy.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Tak, Zamawiający dopuszcza również

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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